XXI.

DVobis hisce fratribus Comitibus, non in
indecorè Comitem & consanguineum ipsorum
adiungimus THEODORICVM ex nobilissimis
MÆRSÆ Dynastis, huius Nominis secundum, Epis-
copum Padibornensem 34. & Administratorem Hal-
berstadiensem, Principem vetustissimæ familiæ,
multo nomine de Patria meritum, maximis anni-
mi & corporis talentis prædictus, qualem mul-
tis seculis in togâ & sagô illa Diœcesis non vi-
dit, ad omnia vigilante, non ignarū plus vigilare
esse plus vivere. quâ tamen vigilantissimâ curâ pa-
ternâ caverre non potuit, quò minus alia atq; alia
Dei flagella, populum eius afficerent: tanta enim,
præter grassantes continuo morbos, tempe-

E.

statum

statum vis urbem viciniāmque concusit, ut
pessum itura omnia viderentur, quam DEI ma-
num (utpote prudens & in omnem illius nu-
tum paratus Princeps) patienter sustinuit,
gnarus in prodigiosis casibus & mutationibus, non
esse aliam rationem, quam summam rationem, sci-
licet Deum ipsum: ac proinde longè præstantius es-
se pati acerba, pro, & à Deo, quam beneficâ eius
manu continuò frui. jñmo hâc publica calamitate ab
eodem ansam sibi ad bene de omnibus meren-
di amplissimam afferri; quâ etiam suis divite
ac profusâ manu (ut verus Patriæ pauperūm-
que Pater) egentibus subvenit, cumulatissi-
mum à Deo præmium accepturus, cåque fir-
matus spe, anno M. CCCC. LXIII. mortali-
tatem exuit, & immortalitatem (ut sperare fas est)
jnduit. Habuit hic in Cathedra Monasteriensî
cognominem Successorem Antistitem HENRICVM
Comitem de MÆRSA electum A. C. 1415. de quo
cum nihil addant Chronologi, quam lauda-
tissimum vixisse, in laudibus eius meus quo-
que jure quiescit calamus.

XXII.

His Præfulibus PADIBORNENSIBVS ciusdem
Ecclesiæ Antistes THEODORVS Baro de
Reck

Reck non inconcinnè jungi videtur, quem
magni Patris BENEDICTI Asceta R. P. F. Ga-
briel Buzelinus, meritissimo suo de Germania
calamo hoc ornat elogio: *Theodorus Adolphus*
Baro de Reck, in Marchia natus, 44. Padibornensis Epis-
copus, nobilitate generis, singulari eruditione, Aucto-
ritate & rerum gerendarum dexteritate, & ante omni-
a, eximiâ variarum virtutum laude celebratissimus
vixit. Postremis suis in Regimine annis, pub-
licis Patriæ supplicationibus energumenorum
phanaticorum Patriæ inerrantium copiam,
maximo patientiæ, pietatisque documento su-
stinens, precibus, solidâque pietate fregit, no-
stro hoc ævo inter Principes vitâ laudabiliter
obitâ non infimus Princeps. P. F.

Gabriel Buzelinus.

Die I.

NInsula Cæsarea S. SWIBERTI Episcopi à LEO-
NE Papâ, CAROLO MAGNO præsente, sole-
mniori, quâm aliâs, sacrâ cæremonia Cæ-
litibus adscripti. Hunc SWIBERTVM Apostolum
suum agnoscunt Batavi, Frisones, Dani, Bruno-
vicenses, Montenses, Westphali, Colonien-
ses, Saxones, quibus ille, superstitionis nocte
sublatâ, fidei lumen intulit, Sacrâ undâ
innumerous abluit, inanum deorum fanis ac
simulacris sublatis. Werdam illustre fidei pro-
pugnaculum, bono fidei erexit. Sanctâ PLE-
CTRUDÆ & PIPINO aurigantibus, Apostola-
tum suum plurimis vaticinijs, ostentis, mi-
raculis, tribusque mortuis in vitam revocatis
confirmauit: quos inter nobilem adolescentem
Splinterum excitatum memorant. neque citius
Svvibertus mori posse uisus est, quâm mortu-
um suscitâset. *Canis. Bav. Sancta in vit. B.
Plectrudis.*